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United States Senator / Senador de Los Estados Unidos 

Ricardo De La Fuente DEM  2574 Tequesta Lane  Miami, FL 33133   (213) 810-1140 joinricardodlf@gmail.com 
Val Demings  DEM  611 N. Mills Ave #536926  Orlando, FL 32853  (407) 226-1441 val@valdmings.com 
Brian Rush  DEM  11403 Carrollwood Dr  Tampa, FL 33618   (813) 943-6573 brianrush.tampa@gmail.com 
William Sanchez  DEM  13590 SW 134 Ave #209  Miami, FL 33186   (305) 915-0042 william@wsanchezlaw.com 
 

United States Representative – District 18 / Representante de Estados Unidos – Distrito 18 
Scott Franklin  REP  124 S Florida Ave Ste 304  Lakeland, FL 33801  (863) 899-3134 scott@votescottfranklin.com 
Kenneth Hartpence REP  215 Osceola St   Auburndale, FL 33823  (863) 604-5973 khartpence@gmail.com 
Jennifer Raybon  REP  13900 CR 455 Ste 107-411 Clermont, FL 34711  (386) 801-1749 jennifer@jenniferraybon4congress.com 
Wendy Schmeling REP  PO Box 135662   Clermont, FL 34713  (863) 852-0619 wendyschmeling@outlook.com 
Eduardo Tarazona REP  4073 Sundance Place Loop Mulberry, FL 33860  (305) 587-0053 eddie@tarazonafl.com 
 

Governor / Gobernador 
Charlie Crist  DEM  1936 Arrowhead Dr NE  St. Petersburg, FL 33703  (727) 804-8035 govcharliecrist56@gmail.com 
Cadance Daniel  DEM  2738 Gilmore St   Jacksonville, FL 32205  (904) 860-3001 cadance@daniel2022.com 
Nicole “Nikki” Fried DEM  6619 S. Dixie Hwy #148  Miami, FL 33143   (305) 978-7346 nf@nikkifried.com 
Robert L. Willis  DEM  807 Wilson Ave   Cocoa, FL 32922   (321) 208-0673 willisrobert63@gmail.com 
 

Attorney General / Fiscal General 
Aramis Ayala  DEM  PO Box 691581   Orlando, FL 32869  (407) 235-4298 aramis@aramisayala.com 
Jim Lewis  DEM  2101 S Andrews Ave Ste 201 Ft. Lauderdale, FL 33316  (954) 907-2788 jimlewisforflorida@yahoo.com 
Daniel Uhlfelder  DEM  124 East County Hwy 30A Santa Rosa Beach, FL 32459 (850) 534-0246 daniel@dwulaw.com 
 

Commissioner of Agriculture / Comisionado de Agricultura 
James W. Shaw  REP  475 NW 363rd Ct   Okeechobee, FL 34972  (717) 451-9767 votejwshaw@protonmail.com 
Wilton Simpson  REP  PO Box 721 (21310 Hwy 98 N) Trilby, FL 33593   (352) 583-2509 wsmpson@msn.com 
 
Naomi Esther Blemur DEM  685 NE 126th St   North Miami, FL 33161  (786) 262-6989 electnaomiblemur@gmail.com 
J.R. Gaillot  DEM  747 SW 2nd Ave IMB 12  Gainesville, FL 32601  (904) 531-4737 jr4ag@jrgaillot.com 
Ryan Morales  DEM  10321 Alameda Alma Rd  Clermont, FL 34711  (305) 401-1702 ryan@ryanforflorida.com 
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County Commissioner – District 2 / Comisionado del Condado – Distrito 2 

Jeff Barnes  REP  1513 Ortona Rd   Moore Haven, FL 33471  (863) 254-7180 jeff.barnes5@me.com 
Donna Storter-Long REP  1450 Coffee Mill Hammock Rd Moore Haven, FL 33471  (863) 675-8850 mamzellerox@hotmail.com 
 

County Commissioner – District 4 / Comisionado del Condado – Distrito 4 
Douglas Korinke  REP  PO Box 219 (198 Ave J SW) Moore Haven, FL 33471  (941) 257-3315 douglas.korinke@yahoo.com 
Hattie Taylor  REP  1138 North Ave   Moore Haven, FL 33471  (863) 227-0103 hattie0262@hotmail.com 
 

School Board Member – District 4 / Miembro de la Junta Escolar – Distrito 4 
 
Lisa Beaner  N/P  1780 Gate Rd   LaBelle, FL 33935  (239) 677-1417 lbeaner@live.com 
Kimberly Clement N/P  PO Box 212   Palmdale, FL 33944    cowgirl_up4life@hotmail.com 
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